
ZARZĄDZENIE NR FN.0050.99.2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII.366.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 2022 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach dochodów wynosi 61 132 312,35 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie        
45 801 927,78  zł,  dochody majątkowe w kwocie  15 330 285,57 zł. 

2) Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi  71 863 710,20 zł; z tego:wydatki bieżące w kwocie         
44 863 320,76 zł, wydatki majątkowe w kwocie   27 000 389,44 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  
z załącznikiem Nr 3 i 4  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy 
 

Wiesław Przybylski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD98AAB6-1EEE-4738-AAF3-448D52D3EF0C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
530 340,37 530 407,05

Pozostała działalność 205 360,37 205 427,05

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

205 360,37 205 427,05

855 Rodzina 3 589 276,33 3 589 276,33

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 517 000,00 3 517 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00 2 000,00

61 132 146,67 61 132 213,35

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.99.2023 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 lipca 2023 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r

Rozdział Zmiana

66,68

75495 66,68

66,68

0,00

85502 0,00

0,00

Razem: 66,68

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD98AAB6-1EEE-4738-AAF3-448D52D3EF0C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 855 360,37 1 855 427,05

Pozostała działalność 265 360,37 265 427,05

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
110 320,00 110 368,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 718,79 1 734,54

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 521,58 1 524,51

855 Rodzina 3 801 209,33 3 801 209,33

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 607 870,00 3 607 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00

71 863 643,52 71 863 710,20

0,00

Razem: 66,68

2,93

0,00

85502 0,00

75495 66,68

48,00

15,75

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.0050.99.2023 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 lipca 2023 roku

Zmiany w planie wydatków  budżetu gminy na 2023 r

Rozdział Zmiana

66,68

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD98AAB6-1EEE-4738-AAF3-448D52D3EF0C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 537 472,00 3 539 472,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 495 000,00 3 497 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00

3 861 711,21 3 863 711,21

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr FN.0050.99.2023 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 lipca 2023 roku

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2023 r.

Rozdział Zmiana

2 000,00

85502 2 000,00

2 000,00

Razem: 2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD98AAB6-1EEE-4738-AAF3-448D52D3EF0C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 537 472,00 3 539 472,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 495 000,00 3 497 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

3 861 711,21 3 863 711,21

85502 2 000,00

2 000,00

Razem: 2 000,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr FN.0050.99.2023 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 lipca 2023 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2023 r.

Rozdział Zmiana

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD98AAB6-1EEE-4738-AAF3-448D52D3EF0C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr FN.0050.99.2023 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 lipca 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Brańszczyk na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 66,68 zł do kwoty 
61 132 213,35 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 66,68 zł do kwoty 45 801 927,78 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75495 „Pozostała 

działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 66,68 zł w tym: 
 na wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13  „ 40+” ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w kwocie 48,00 zł; 
 w ramach zadania „Fundusz Pomocy art. 4 PESEL” zwiększa się dochody  

o 18,68 zł. 

WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Brańszczyk na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 66,68 zł do kwoty 
71 863 710,20 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 66,68 zł do kwoty 44 863 320,76 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75495 „Pozostała 

działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 48,00 zł na wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13  „ 
40+”; 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75495 „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 15,75 zł w ramach zadania 
„Fundusz Pomocy art. 4 PESEL; 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75495 „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 2,93 zł w ramach 
zadania „Fundusz Pomocy art. 4 PESEL; 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Brańszczyk na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Brańszczyk na rok 2023 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD98AAB6-1EEE-4738-AAF3-448D52D3EF0C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR FN.0050.99.2023 WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


